
TOTO4-1 – lähtö 6

RANKING: 6, 8 / 1, 2, 4, 5, 7 / 3

6 ELAN on tehnyt tauon jälkeen erinomaista jälkeä, vaikkei se viimeksi Vauhtiksen ja Morisonin 20-lopetuksessa
mukana pysynytkään. Viime mainitun se onnistui joulukuussa lyömäänkin. Pisimmän takamatkan kovasta kaksikosta
se on ykkösmerkki. 8 GOTT KLIRR punnersi Vermon maalisuoralla niukasti Elanin edelle, eikä varmasti laske tätä
helpolla tässäkään. Ruuna avasi Oulussa kautensa voitolla, vaikkei sitä kunnolla pystynytkään lopussa päästämään. 1
TEPPANA on loistokunnossa, ja oli jo kauden aluksi Mikkelissä ensimmäisenä linjalla, mutta tuli silloin hylätyksi alun
laukasta. Edellä mainittujen tasoisia vastustajia se ei ole voittokisoissaan kohdannut, joten minkäänlaiseen tahdin
tapailuun ei nyt alussa ole varaa, muuten sarjamäärityksen etumatka on nopeasti huvennut. 2 VENNELMON VÄLKKY
taipui  viimeksi  maalisuoralla  keulapaikalta,  mutta  pystynee  startti  alla  parempaan  ja  kokee  mielenkiintoisen
kuskinvaihdoksen. 4 VARMA-KONSTI ei väsy ensimmäisenä, mutta takaa tuleva kaksikko lienee sille liian kova.

TOTO4-2 – lähtö 7

RANKING: 6, 3, 1, 2 / 4, 10, 5, 8 / 7, 9, 11

6 EDWARD SNIPES  on syttynyt Veijo Heiskasen käsissä loistolentoon. Voittokulku katkesi viimeksi, mutta suoritus
takaa  lyhyellä  matkalla  oli  kuitenkin  mainio.  Keulan  tavoittamiseksi  ei  vain  ollut  mitään  tehtävissä.  Nyt  reipas
aloittaja saattaa päästä itse johtoon, josta sen ohittajat ovat harvassa. Vaativampikaan reissu tuskin on menestyksen
esteenä, ja tasokkaasta vastuksesta huolimatta Henna Halmeen ajokki luotetaan varmaksi. 3 JACQUES HYNEMAN sai
palkinnon mainiolle kunnolleen torstaina Jyväskylässä varman keulavoiton muodossa. Aiemmissa starteissa pussiin
jääneen ruunan taktiikka on nyt mielenkiintoinen kysymys, kun vastus viime kerrasta kovenee. Suosikin peesistä
kakkossija olisi lähellä.  1 I LOVE YOU SISU olisi hevosena ensin mainitun kovin vastustaja, mutta sisältä se tuskin
onnistuu puolustamaan alussa paikkaansa. Kunto on edelleen vahvalla mallilla, vaikka voittoja ei pariin kuukauteen
ole  tullutkaan.  2  LIGHTNINGFLASH vastaili  Teivossa  varmaan  voittoon,  mutta  rima  on  nyt  ylempänä,  eikä
nopeuskaan alussa ehkä Jacques Hynemania vastaan riitä. Onnistuneella reissulla silti kärkipäähän. 4 GOT TO GOOn
jääminen rankingissa alemmas alleviivaa lähdön kovaa tasoa. Viimeksi ruuna sai juosta I Love You Sisun takana ja löi
tämän lopussa.

TOTO4-3 – lähtö 8

RANKING: 4, 2, 1 / 7, 3, 8 / 5, 6

4 CALLELA IKAROS on saanut käännettyä lähtönumerot pienemmiksi, mutta juoksut eivät ole kahdella viime kerralla
silti onnistuneet, vaan ruuna on jäänyt pussiin. Keskeltä ripeästi avaava 9-vuotias voi tällä kertaa päästä kovimman
vastustajan ohi alussa aina keulaan saakka ja saa ykkössuosikin viitan. 2 AN-DORRA palasi parin kuukauden tauolta
Vermossa ja esitti 3. ulkoa vankan kirin voittaen varmasti, kun edellä mainittu jumittui huonoihin selkiin. Startti alla
huipputamma on tuskin kehnompi ja ottelee jälleen kärkisijoista. 1 CELSIUS EVOn huippuvire ehkä tasaantui piirun
verran vuodenvaihteessa, muttei suorituksia parijonosta pääse kyllä moittimaankaan. Pussituksen välttäessään se
voi  yltää  jälleen  lopussa  korkealle.  7  GLOBAL  DASH jäi  Kuopiossa  pussiin  ja  kiskaisi  viimeksi  lopun  ulkokautta
reippaasti. Ulkoakin sille on annettava yllätyssauma. Myös 3 ASTRUM saa tasokkaana menijänä paikan suuremmasta
systeemistä,  vaikkei  viime  kerran  esiintyminen  vielä  valmentajanvaihdoksen  ja  pitkän  tauon  jäljiltä  häikäissyt.
Juoksupaikka  löytynee  nyt  jo  läheltä  kärkeä.  8  QUICK  VALD piti  Oulussa  11-lopetuksessa  nimekkäitä  hevosia
takanaan, vaikkei 10-vuotiaan ravi ollut lopussa parasta mahdollista. Paikka hankaloittaa nyt kovasti.
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TOTO4-4 – lähtö 9

RANKING: 6, 9 / 4, 7, 3, 2, 1 / 8, 5

6 PURE TITAN taipui joulukuun puolivälissä Oulun isopalkintoisessa kisassa keulasta hieman lopussa, mutta otti sitä
ennen  Kuopion  karsinnassa  varman  voiton  samalta  paikalta.  Jos  vire  on  reilummasta  starttivälistä  huolimatta
entisellään, on Jani Ruotsalaisen suojatilla kelpo voittosauma, sillä johtopaikka voi irrota ulompaakin.  9 ORLANDO
MADRIK nostetaan  ykkösvastustajaksi,  sillä  toisen  radan  vetojuhtana  viime  starteissa  toiminut  5-vuotias  voisi
säästyä nyt siltä. Jaksava ruuna tulee hyvin perille asti, eikä suosikki saa siten olla ruosteessa. Voitokas 4 TOP SCORE
oli marraskuussa kahdesti varsin hengetön, mutta on saanut valmentajan mukaan nyt kovempaa treeniä. Kykyjä on,
joten ori  saa  paikan isommasta systeemistä.  7 GEEGEE BOOMERANG tekee aina  parhaansa, mutta useimmiten
tuloksena on kuitenkin joku muu kärkipään sija kuin voitto. Se voi edetä taas toisen radan veturiksi. 3 MANTA ja 2
BWT HOPI avaavat hyvin, ja passelilla sisäratareissulla kumpikin voi hätyytellä totosijaa.

TOTO4-VIHJERIVIT (lähdöt 6-9)

pieni suuri

T4-1: 6, 8 T4-1: 6, 8
T4-2: 6 Edward Snipes T4-2: 6 Edward Snipes
T4-3: 4, 2, 1 T4-3: 4, 2, 1, 7, 3
T4-4: 6 Pure Titan T4-4: 6, 9, 4

6 riviä, 6 euroa 30 riviä, 30 euroa

TROIKKA

lähtö 7 lähtö 9

6 Edward Snipes 6, 9, 4
3 Jacques Hyneman 6, 9, 4
1, 2, 4, 10, 5, 8 6, 9, 4, 7, 3, 2, 1

6 riviä 30 riviä

MUUT LÄHDÖT

1) 2, 6, 1, 8 / 3, 4 / 5, 7

2) 3, 5 / 7, 6, 1, 2 / 4

3) 5, 3 / 7, 4, 6 / 2, 1

4) 6, 1, 2, 3 / 5, 7, 4 / -

5) 7, 6, 8 / 2, 5 / 1



TALLIKOMMENTIT

Lähtö 3 nro 5 VERY GOOD POINT (Pia Huusari)

Iso hevonen moitti rataa viimeksi, johon hokki puri kovasti. Muutama pääsi loppukurvissa karkuun, eikä se
ihan huonokaan ollut, mutta pitäisi parantaa nyt lyhyemmällä starttivälillä. Kyllä se ihan kunnossa on, kun
meni ennätyksensäkin viimeksi.

Lähtö 6 nro 6 ELAN (Mika Mäkelä)

Elan on tehnyt kolme hyvää starttia ja jatkaa samassa kunnossa.  Viimeksikin se tuli  lopun 23-vauhtia,
mutta pari oli liian kovaa. Kyllä tässäkin silti juoksemaan joutuu, kun Gott Klirr ja Teppana on vastassa ja
juoksun pitää onnistua. Se lähtee asiallisesti voltista.

Lähtö 7 nro 1 I LOVE YOU SISU (Pia Huusari)

Se on pitänyt pitkään kuntonsa ja on meidän tallin hevosista luotettavin kortti  näissä raveissa.  Se teki
viimeksi  järkyttävän hyvän juoksun ja  ansaitsisi  jo  voitonkin.  Sisäradasta  en osaa sanoa,  se  on kuskin
ratkaistava,  mutta ei  se ihan ekoilta  askelilta  ole ollut  nopein.  Lupa on kuitenkin juoksun onnistuessa
odottaa kärkisijaa.

Lähtö 9 nro 3 MANTA (Pia Huusari)

Parempaa odotettiin  viimeksi  tauolta,  sillä  hevonen oli  tuntunut  pirtsakalta kotona.  Se  on treenannut
edelleen  hyvin,  mutta  piti  sen  olla  valmis  jo  viimeksikin.  Vastus  on  nyt  eri  luokkaa,  eikä  sen  ihan
kuumimpia suosikkeja kuulu olla. Kolmas-neljäs sija olisi jo hyvä.

Vihjeet: Henri Talonpoika


